

КОГБУК «Кировский областной краеведческий музей имени П.В. Алабина»

Информация об осуществленных закупках у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)

в сентябре 2023 г.

№ п/п	Краткое наименование объекта закупки	Наименование и местонахождение поставщика (исполнителя, подрядчика)	Договор (иное основание)	Дата закупки	Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги	Цена, руб.
1	2	3	4	5	6	7
1	Оказание услуг связи и/или иные сопряженные с ними услуги Доступ к Интернет Приказная изба	ПАО "МТС"	93-23	01.09.2023	1 услуга	7420,00
2	Поставка корма и оборудование для животных	ООО «Офис и Стил»	97-23	06.09.2023	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	21500,00
3	Поставка нефтепродуктов	ООО « Киров-Нефть»	98-23	05.09.2023	415 л	21704,50
4	Оказание услуг по осуществлению научного руководства, авторского и технического надзора за выполнением работ по сохранению (капитальному ремонту кровли, крыши) здания КОГБУК «Кировский областной краеведческий музей имени П.В. Алабина» объекта культурного наследия "Здание торговых лавок" по адресу: г. Киров, ул. Спасская, д. 6	ООО НПП "Наследие"	99-23	05.09.2023	1 услуга	20542,65
5	Оказание услуги по осуществлению строительного контроля при выполнении работ по: сохранению (капитальному ремонту кровли, крыши) здания КОГБУК «Кировский областной краеведческий музей имени П.В. Алабина» объекта культурного наследия "Здание торговых лавок" по адресу: г. Киров, ул. Спасская, д. 6	ООО «Электрум Инжиниринг»	100-23	08.09.2023	1 услуга	100000,00
6	Оказание услуги по осуществлению	ООО «Электрум Инжиниринг»	101-23	08.09.2023	1 услуга	390000,00

	строительного контроля при выполнении работ по: выполнению реставрационных работ здания Кировского областного государственного бюджетного учреждения культуры "Кировский областной краеведческий музей имени П.В. Алабина", г. Киров, ул. Ленина, д.93 (Дом-музей М.Е. Салтыкова-Щедрина)					
7	Оказание услуг по осуществлению научного руководства, авторского и технического надзора за выполнением реставрационных работ здания Кировского областного государственного бюджетного учреждения культуры "Кировский областной краеведческий музей имени П.В. Алабина", г. Киров, ул. Ленина, д.93 (Дом-музей М.Е. Салтыкова-Щедрина)	ООО НПП "Наследие"	102-23	08.09.2023	1 услуга	71630,00
8	Оказание рекламно-информационных услуг	ИП Шевнин	103-23	12.09.2023	1 услуга	50000,00
9	Поставка автопокрышек для ГАЗ-2705	ИП Коковихин С.Н.	104-23	18.09.2023	2 штуки	11600,00
10	Поставка компьютерных частей и принадлежностей	ИП Дубровин Д.А.	105-23	20.09.2023	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	61115,00
11	Поставка костюмов для музейной экспозиции	ИП Михеенко Я.В.	106-23	20.09.2023	3 штуки	44000,00
12	Поставка Хозяйственных товаров	ООО «Офис и Стил»	107-23	22.09.2023	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	6480,00
13	Поставка кассовый аппарат Эвотор 7.2. Смарт-терминал с ФН (ФН-1.2 15 мес)	ООО "АСЦВятка Торгмастер"	108-23	25.09.2023	1 штука	31999,00
14	Поставка канцелярских товаров	ИП Слобожанинова	109-23	29.09.2023	Количество поставляемого товара согласно	25948,00

					Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	
15	Поставка товаров (одноразовая посуда)	ИП Слобожанинова	110-23	29.09.2023	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	4060,00
16.	Поставка товаров (хозяйственные)	ИП Слобожанинова	111-23	29.09.2023	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	16379,00
17	Оказание услуг по проведению предрейсовых медицинских осмотров водителей	КОГБУЗ «ККДЦ»	112-23	29.09.2023	1 услуга	3965,00

Подготовил: инженер

С.Б. Преображенская

Приложение № 1 к Информации
об осуществлении закупок в сентябре 2023г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Приложение к контракту поставки
№ 97-23 от «06» сентября 2023 г.

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатора	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Корм для средних попугаев RIO пакет 1кг 4 шт/уп	10.91.10.187	1600,00	5	упаковка	8000,0
2.	Корм для средних попугаев в период линьки RIO 1кг	10.91.10.187	650,00	2	пачка	1300,00
3.	Корм для крупных и активных аквариумных рыб хлопьевидный ежедневный АКВА МЕНЮ "Эктив" шоу-бокс 121 гр	10.91.10.188	900,00	2	упаковка	1800,00
4.	Корм для водных черепах Tetra Reptomin sticks 1000 мл	10.91.10.189	1300,00	1	пачка	1300,00
5.	Наполнитель для грызунов и кроликов 3 кг	01.29.30.190	380,00	16	пачка	6080,00
6.	Субстрат террариумный кокосовые чипсы 550 гр	01.29.30.190	630,00	4	пачка	2520,00
7.	Кондиционер Метиленовый синий 50 мл, 2 шт/уп	24.42.13.383	500,00	1	упаковка	500,00
Всего к оплате:						21500,00
в т.ч. НДС						-

Приложение к контракту поставки
№ 105-23 от «20» сентября 2023 г.

№ п/п	Наименование и характеристики товара	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Монитор Xiaomi 23.8" Mi Desktop Monitor 1C черный [IPS 1920x1080 60Hz 6ms 8bit 1000:1 250cd 178/178 D-Sub 1xHDMI1.4] КТРУ/КСР 26.20.17.110-00000001-00248 Китай	8700,00	6	штука	52200,00
2.	Мышь CBR CM 131c Black, 1200 dpi, 2м <USB> КТРУ/КСР 26.20.16.170-00000001-00099	215,00	2	штука	430,00
3.	Флэш-память USB 3.0 64GB Kingston DTXM/64GB. Срок годности – 12 месяцев КТРУ/КСР 26.20.21.120-00000011-00046 Китай	385,00	4	штука	1540,00
4.	Сетевой адаптер Mercusys MU6H AC650 USB 2.0, с антенной, IEEE802.11b/g/n/ac, 2.4 / 5 ГГц., 650 Мбит КТРУ/КСР 26.30.11.120-00000014-00033 Китай	1050,00	2	штука	2100,00
5.	Кабель интерфейсный USB 2.0 3м, AM/BM, Bion [BXP-CCF-USB2-AMBM-030], золотые контакты, ферритовое кольцо КТРУ/КСР 27.32.10.000-00000002-00092 Китай	165,00	3	штука	495,00
6.	Накопитель SSD Kingston 240GB A400 SA400S37/240G <2.5", SATA3> КТРУ/КСР 26.80.13.000-00000002-00004 Китай	1950,00	1	штука	1950,00
7.	Переходник сетевой Gembird TPA-101 Тип С Тип А черный КТРУ/КСР 26.30.30.000-00000001-00152	50,00	8	штука	400,00
8.	Сетевой фильтр Defender ES 5 {5.0м, 5 розеток} Black [99486] КТРУ/КСР 27.32.10.000-00000002-00093 Китай	500,00	4	штука	2000,00
Всего к оплате:					61115,00
в том числе НДС 20%					10185,84

Приложение к контракту поставки
№ 107-23 от «22» сентября 2023 г.

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатора	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Ерш для унитаза Лайма, с подставкой, нержавеющая сталь, зеркальный	32.91.19.130	580,00	1	штука	580,00
2.	Держатель для туалетной бумаги в рулонах Office Clean Original, нержавеющая сталь, хром	25.99.12.112	500,00	1	штука	500,00
3.	Держатель для полотенец Savol S-L07052, настенный нержавеющая сталь, хром	25.99.12.112	500,00	3	штука	1500,00
4.	Зеркало настенное «Каприз» 40*60 см	23.12.13.110	1350,00	1	штука	1350,00
5.	Корзина для бумаг 12л ErichKrause Classic серая, сетчатая, пластиковая	22.22.13.190	200,00	1	штука	200,00
6.	Корзина для бумаг 12л Стамм КР90 цельн.вращающ.крышка, черная	22.22.13.190	600,00	3	штука	1800,00
7.	Полотенца бумажные Snow Lama 2-хсл/2 рул 12 м белое	17.22.11.130	110,00	5	штука	550,00
Всего к оплате:						6480,00
в т.ч. НДС						1080,00

Приложение к контракту поставки
№ 109-23 от «29» сентября 2023 г.

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатора	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Гуашь банка 220 мл, ЗХК "Цветик", оранжевая	20.30.23.110	350,00	2	штука	700,00
2.	Гуашь Гамма "Классическая", желтая темная, 220мл	20.30.23.110	350,00	2	штука	700,00
3.	Гуашь Гамма "Классическая", алая, 220мл	20.30.23.110	350,00	2	штука	700,00
4.	Гуашь Гамма "Классическая", зеленая, 220мл	20.30.23.110	350,00	2	штука	700,00
5.	Гуашь Гамма "Классическая", синяя, 220мл	20.30.23.110	350,00	2	штука	700,00
6.	Гуашь Гамма "Классическая", белила титановые, 220мл	20.30.23.110	350,00	2	штука	700,00
7.	Кисть ученическая круглая синтетика №2 ручка без отделки АРТЕКС-М сжк-2	32.91.12.140	25,00	50	штука	1250,00
8.	Кисть ученическая круглая синтетика №4 некрашенная ручка АРТЕКС-М	32.91.12.140	32,00	2	штука	64,00
9.	Кисть ПИФАГОР, СИНТЕТИКА, круглая, № 6, деревянная лакированная ручка, с колпачком, пакет с подвесом	32.91.12.140	65,00	2	штука	130,00
10.	Кисть ПИФАГОР, СИНТЕТИКА, круглая, № 8, деревянная лакированная ручка, с колпачком, пакет с подвесом	32.91.12.140	85,00	2	штука	170,00
11.	Кисть ученическая плоская синтетика №2 некрашенная ручка АРТЕКС-М	32.91.12.140	23,00	2	штука	46,00
12.	Кисть ученическая плоская синтетика №4 ручка без покрытия АРТЕКС-М сжп-4	32.91.12.140	28,00	2	штука	56,00
13.	Кисть ученическая плоская синтетика №6 ручка без покрытия АРТЕКС-М сжп-6	32.91.12.140	35,00	2	штука	70,00
14.	Кисть ПИФАГОР, СИНТЕТИКА, плоская, № 8, деревянная лакированная ручка, с колпачком, пакет с подвесом	32.91.12.140	66,00	2	штука	132,00
15.	Бумага IQ "Color pale" A4, 80г/м2, 500л. (желтый) YE23	17.12.14.129	2100,00	1	пачка	2100,00

16	Бумага IQ Color A4 80 г/м², 500 л, темно-кремовый SA24	17.12.14.129	2100,00	1	пачка	2100,00
17	Рамка деревянная 21*30см, OfficeSpace, №5, Natural	16.29.14.110	210,00	10	штука	2100,00
18	Рамка МДФ 15*21см,	25.99.24.120	155,00	10	штука	1550,00

	OfficeSpace "Ехро", капучино РМДФ					
19	Рамка 30x40 см "капучино" STAFF "Grand", багет 18 мм, стекло, МДФ	25.99.24.120	315,00	10	штука	3150,00
20	Картон "TINTORETTO" 72x101 см, плотность 250 г/м2	17.12.73.140	450,00	6	штука	2700,00
21	Картон переплётный (обложечный) 1.25 мм, 70 x 100 см, 800 г/м2, серый	17.12.73.140	300,00	2	штука	600,00
22	Гуашь 12 цветов по 17,5мл в картонной упаковке КАЛЯКА-МАЛЯКА ГКМ12/17	20.30.23.110	235,00	3	упаковка	705,00
23	Краски акрил 12 цветов по 20мл "Хобби", картонная упаковка ГАММА	20.30.11.120	385,00	1	упаковка	385,00
24	Ватман А4 (210x297 мм), 1 лист, плотность 200 г/м2, ГОЗНАК С-Пб, БЧ-0583	17.12.14.129	15,00	100	штука	1500,00
25	Карандаш ч/г Berlingo "Flexu Pastel" НВ, с ластиком, трехгранный, заточен., пластиковый, ПВХ-бокс ВР01014	32.99.15.110	28,00	30	штука	840,00
26	Клей-карандаш 15г основа PVP ERICH KRAUSE 4443	20.52.10.190	70,00	30	штука	2100,00
Всего к оплате:						25948,00
в т.ч. НДС						4324,67

Приложение к контракту поставки
№ 110-23 от «29» сентября 2023 г.

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификатора	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Чашка одноразовая кофейная, 200 мл, цвет микс	22.29.23.110	4,50	500	штука	2250,00
2.	Ложка столовая БП/100	22.29.23.110	2,20	500	штука	1100,00
3.	Тарелка картонная d=180 мм.»Тюльпаны»	17.22.13.130	1,00	500	штука	500,00
4.	Одноразовые стаканы 200 мл, КОМПЛЕКТ 100 шт., пластиковые, "БЮДЖЕТ", прозрачные, ПП, холодное/горячее, LAIMA	22.29.23.110	105,00	2	упаковка	210,00
Всего к оплате:						4060,00
в т.ч. НДС						676,67

Приложение к контракту поставки
№ 111-23 от «29» сентября 2023 г.

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификат ора	Цена, руб.	Кол- во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Салфетки бумажные 250 штук, 24х24 см, LAIMA, белые, 100% целлюлоза	17.22.13.140	130,00	10	упаковка	1300,00
2.	Шампуры для шашлыка PATERRA, КОМПЛЕКТ 100 шт., 200 мм, d=3 мм, бамбуковые	16.29.12.000	105,00	2	упаковка	210,00
3.	Пакет zip lock 12 х 17 см, 30 мкм	22.22.11.000	2,30	400	штука	920,00
4.	Клейкая лента 48мм*66м, 45мкм Unibob,прозрачная	22.29.21.000	75,00	50	штука	3750,00
5.	Клейкая двухсторонняя лента 50 мм х 10 м	22.29.21.000	199,00	20	штука	3980,00
6.	Клейкая лента малярная ширина 50мм намотка 40м KLEBEBANDER 020	17.23.11.150	215,00	20	штука	4300,00
7.	Глина для лепки 500г "De Luxe" белая ЛУЧ 31С	08.12.22.119	180,00	4	штука	720,00
8.	Гипс белый Г-13 (мешок 40,0 кг)	23.52.20.140	1199,00	1	штука	1199,00
Всего к оплате:						16379,00
в т.ч. НДС						2729,83